
C 295/38 CS Úřední věstník Evropské unie 2.9.2019

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: V. Di Bucci, L. Armati a B. Sasinowska, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh založený na článku 263 SFEU znějící na zrušení prováděcího rozhodnutí Komise (EU) 2018/321 ze dne 2. března 2018, kte-
rým se mění prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2017/224, kterým se stanoví technické a provozní specifikace, jež umožňují, aby 
obchodní služba poskytovaná systémem vytvořeným v rámci programu Galileo odpovídala funkci podle čl. 2 odst. 4 písm. c) nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) (Úř. věst. 2018, L 62, s. 34), a podpůrně na zrušení čl. 1 bodu 2 téhož rozhodnutí.

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná.

2) Společnosti Fugro NV se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 240, 9.7.2018.

Věc T-1/19: Us- Usnesení Tribunálu ze dne 27. června 2019 — CJ v. Soudní dvůr Evropské unie

(Věc T-1/19) (1)

(„Institucionální právo — Dokumenty, které jsou veřejně přístupné přes Internet a týkají se věcí uzavřených před 
Tribunálem a Soudem pro veřejnou službu — Žádost o následné poskytnutí anonymity — Nevyřízení 

žádosti Soudním dvorem Evropské unie — Žaloba pro nečinnost — Zaujetí stanoviska v průběhu řízení — Zánik 
předmětu sporu — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

(2019/C 295/49)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: CJ (zástupce: V. Kolias, advokát)

Žalovaný: Soudní dvůr Evropské unie (zástupci: J. Inghelram, Á. Almendros Manzano a V. Hanley-Emilsson, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na základě článku 265 SFEU znějící na určení, že Soudní dvůr Evropské unie žalobci protiprávně nezajistil následné poskytnutí 
anonymity v souvislosti s dokumenty, které jsou veřejně přístupné a týkají se věcí uzavřených před Tribunálem a Soudem pro veřejnou 
službu, či podpůrně nevyhotovil neanonymní verze, k nimž nemají přístup poskytovatelé vyhledávacích programů na Internetu.



2.9.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 295/39

Výrok

1) Není již důvodné rozhodnout ve věci samé.

2) Soudnímu dvoru Evropské unie se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 164, 13.5.2019.

Věc T-411/19: Žaloba podaná dne 28. června 2019 — Lombardo v. Parlament

(Věc T-411/19)

(2019/C 295/50)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobce: Raffaele Lombardo (Catania, Itálie) (zástupce: M. Merola, advokát)

Žalovaný: Evropský parlament

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

—  prohlásil za neexistující nebo v plném rozsahu zrušil opatření, na základě něhož byl žalobce informován prostřednictvím napade-
ného sdělení, že Evropský parlament nově vyměřil nároky na důchod za ukončenou činnost a nařídil vrácení částky vyplacené na 
základě předchozího vyměření důchodu;

—  nařídil Evropskému parlamentu, aby vrátil všechny neoprávněně sražené částky, které budou navýšeny o zákonné úroky ode dne 
srážky do dne zaplacení, a aby Evropskému parlamentu uložil vyhovět rozsudku a aby přijal veškeré iniciativy, akty či opatření, 
které jsou nezbytné k zajištění okamžitého a úplného obnovení vyplácení důchodu v původní výši;

—  uložil Evropskému parlamentu náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou podobné s žalobními důvody a hlavními argumenty dovolávanými ve věci T-389/19, Coppo 
Gavazzi v. Parlament.


	Věc T-1/19: Usnesení Tribunálu ze dne 27. června 2019 — CJ v. Soudní dvůr Evropské unie (Institucionální právo — Dokumenty, které jsou veřejně přístupné přes Internet a týkají se věcí uzavřených před Tribunálem a Soudem p...
	Věc T-411/19: Žaloba podaná dne 28. června 2019 — Lombardo v. Parlament

